
Uchwała Nr XXXVII/443/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  7 grudnia 2004r. 
 
 
w sprawie:  przystąpienia do procedury zmian  Statutu  Miasta Nowego Sącza. 
 
 
                Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142  poz. 1591 z późn. zm.)  oraz  § 1 ust. 3 uchwały Nr 
XIII/136/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 3 czerwca 2003r. w sprawie trybu 
uchwalania i zmiany Statutu Miasta Nowego Sącza  na wniosek Prezydenta Miasta Rada 
Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Rada Miasta Nowego Sącza przystępuje do procedury zmian Statutu Miasta Nowego Sącza 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/161/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia    
2 września 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Nowego Sącza (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego Nr 385 poz.4109). 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości przez 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 


